
UCHWAŁA NR 255/XXXIII/2021 
RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Kroczyce na 2022 rok oraz sprawozdań 
Komisji Rady Gminy Kroczyce za 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kroczyce 
uchwala: 

§ 1. 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kroczyce na 2022 rok w brzmieniu 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdzić plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kroczyce na 2022 rok 
w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdzić plan pracy Komisji Finansów, Gospodarki i Mienia Rady Gminy Kroczyce na 2022 rok 
w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zatwierdzić plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Kroczyce na 2022 rok w brzmieniu 
załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zatwierdzić sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kroczyce za 2021 rok 
w brzmieniu załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdzić sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kroczyce za 
2021 rok w brzmieniu załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdzić sprawozdanie z działalności Komisji Finansów, Gospodarki i Mienia Rady Gminy Kroczyce 
za 2021 rok w brzmieniu załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

4. Zatwierdzić sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Kroczyce za 2021 
rok w brzmieniu załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Janikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F48A469-1B59-4936-A580-7C82158368D8. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 255/XXXIII/2021 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ GMINY KROCZYCE NA 2022 ROK 

Lp. TERMIN TEMATYKA 
 

OSOBY ODPOWIEDZIALNE ZA 
PRZYGOTOWANIE MATERIAŁÓW LUB/ I 

BIORĄCE UDZIAŁ W POSIEDZENIU 

1. Styczeń 
·Kontrola gospodarki odpadami komunalnymi- analiza kosztów 
związanych z odbiorem odpadów komunalnych za 2021 rok 
·Sprawy bieżące  

·Wójt Gminy 
·Członkowie komisji 

2. Luty 
·Kontrola zbycia mienia komunalnego przez Wójta Gminy w 
2021 roku 
·Sprawy bieżące 

·Wójt Gminy 
·Członkowie komisji 

3. Marzec 

·Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie 
udzielania zasiłków rodzinnych, alimentacyjnych stałych 
i okresowych oraz wypłaconych środków z rządowego 
programu „Rodzina 500+” w 2021 roku 
·Sprawy bieżące 

·Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Kroczycach 
·Członkowie komisji 

4. Kwiecień 
WSPÓLNIE Z INNYMI KOMISJAMI 
·Ocena stanu dróg po zimie. Komisja wyjazdowa 
·Sprawy bieżące 

·Członkowie wszystkich komisji Rady Gminy 
Kroczyce 

5. Maj 

WSPÓLNIE Z INNYMI KOMISJAMI 
·Kontrola wykonania budżetu gminy na 2021 rok 
·Sprawy bieżące 

·Wójt Gminy 
·Skarbnik Gminy 
·Członkowie wszystkich komisji Rady Gminy 
Kroczyce 

6. Czerwiec 
WSPÓLNIE Z INNYMI KOMISJAMI 

·Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Kroczyce za rok 2021 
·Sprawy bieżące  

·Członkowie wszystkich komisji Rady Gminy 
Kroczyce 

7. Lipiec 
·Kontrola stanu zaległości podatkowych mieszkańców Gminy 
Kroczyce  
·Sprawy bieżące 

·Wójt Gminy 
·Członkowie komisji 

8. Sierpień 
·Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy Kroczyce za I 
półrocze 2022 roku 
·Sprawy bieżące 

·Wójt Gminy 
·Członkowie komisji 

9. Wrzesień 
·Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 roku 
·Sprawy bieżące 

·Wójt Gminy 
·Skarbnik Gminy 
·Członkowie komisji 

10. Październik ·Zapoznanie się z wynikami audytów w Urzędzie Gminy  
·Sprawy bieżące 

·Członkowie komisji 
·Audytor Wewnętrzny 

11. Listopad 

WSPÓLNIE Z INNYMI KOMISJAMI 
·Analiza projektu budżetu gminy i stawek podatkowych na 
2022 rok 
·Sprawy bieżące 

·Wójt Gminy 
·Skarbnik Gminy 
·Członkowie wszystkich komisji Rady Gminy 
Kroczyce 

12. Grudzień ·Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok 
·Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 rok ·Członkowie komisji 

Przedstawiony plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kroczyce na 2022 rok ma charakter ramowy. W razie 
zaistnienia istotnych okoliczności, może ulec zmianie tematyka posiedzeń. Ponad to w zależności od potrzeb mogą być 
zwoływane dodatkowe posiedzenia Komisji. 

PRZEWODNICZĄCY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

SŁAWOMIR ŁYSEK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F48A469-1B59-4936-A580-7C82158368D8. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 255/XXXIII/2021 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY GMINY KROCZYCE NA 
2022 ROK 

Lp. TERMIN TEMATYKA 
 

OSOBY ODPOWIEDZIALNE ZA 
PRZYGOTOWYWANIE MATERIAŁÓŁW 

LUB/ I BIORĄCE UDZIAŁ 

1. 
Terminy posiedzeń 

uzależnione od 
wpływów skarg, 

wniosków i petycji 

·Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg na działania 
Wójta Gminy Kroczyce i gminnych jednostek 
organizacyjnych oraz wniosków i petycji składanych 
przez obywateli zgodnie z obowiązującym stanem 
prawnym  

·Wójt Gminy 
·Pracownik obsługi Biura Rady Gminy 
·Członkowie komisji 

2. Praca ciągła ·Prowadzenie rejestru skarg, wniosków i petycji ·Pracownik obsługi Biur Rady Gminy 
·Członkowie komisji  

3. Praca ciągła ·Współpraca z pozostałymi Komisjami Rady Gminy 
Kroczyce ·Członkowie komisji  

Przedstawiony plan prac Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kroczyce na 2022 rok ma charakter ramowy. 
W razie  zaistnienia istotnych okoliczności mogą być  zwoływane dodatkowe posiedzenia Komisji. 

PRZEWODNICZACY 
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY GMINY KROCZYCE 
BOŻENA PASIERB 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F48A469-1B59-4936-A580-7C82158368D8. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 255/XXXIII/2021 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW, GOSPODARKI I MIENIA RADY GMINY KROCZYCE NA 
2022 ROK 

Lp. TERMIN TEMATYKA 
 

OSOBY ODPOWIEDZIALNE ZA 
PRZYGOTOWANIE  

MATERIAŁÓW LUB/I BIORĄCE 
UDZIAŁ 

1. Styczeń 
·Ocena bezpieczeństwa ruchu drogowego, oznakowania, 
nazewnictwa ulic, parkingów, chodników oraz ocena 
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kroczyce 
·Sprawy bieżące 

·Wójt Gminy Kroczyce 
·Członkowie komisji 

2. Luty 
·Ocena gospodarki mieszkaniowej w Gminie Kroczyce 
·Kontrola działalności Rad Sołeckich za 2021 rok  
·Sprawy bieżące 

·Wójt Gminy  
·Członkowie komisji 

3. Marzec 
·Analiza pobranych dochodów z tytułu gospodarowania 
mieniem komunalnym przez Gminę Kroczyce w 2021 roku 
·Sprawy bieżące 

·Wójt Gminy 
·Skarbnik Gminy 
·Członkowie komisji 

4. Kwiecień 
WSPÓLNIE Z INNYMI KOMISJAMI 

·Ocena stanu dróg po zimie. Komisja wyjazdowa 
·Sprawy bieżące 

·Członkowie wszystkich komisji Rady Gminy Kroczyce 

5. Maj 
WSPÓLNIE Z INNYMI KOMISJAMI 

·Kontrola wykonania budżetu gminy za 2021 rok 
·Sprawy bieżące 

·Wójt Gminy 
·Skarbnik Gminy 
·Członkowie wszystkich komisji Rady Gminy Kroczyce 

6. Czerwiec 
WSPÓLNIE Z INNYMI KOMISJAMI 

·Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Kroczyce za rok 2021 
·Sprawy bieżące 

·Członkowie wszystkich komisji Rady Gminy Kroczyce 

7. Lipiec 
·Kontrola realizacji zadania w zakresie gospodarowania 
odpadami komunalnymi na terenie Gminy Kroczyce 
·Analiza sprawozdania z rozliczenia dotacji dla Domu 
Kultury w Kroczycach z otrzymanej dotacji   

·Wójt Gminy  
·Dyrektor Domu Kultury w Kroczycach 
·Członkowie komisji 

8. Sierpień 
·Sprawozdanie z działalności Komunalnego Zakładu 
Budżetowego w Kroczycach za I półrocze 2022 roku 
·Sprawy bieżące 

·Kierownik Komunalnego Zakładu Budżetowego w 
Kroczycach 
·Członkowie komisji 

9. Wrzesień 
·Ocena realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii 
·Sprawy bieżące 

·Wójt Gminy 
·Członkowie komisji Rady Gminy Kroczyce 

10. Październik 
·Sprawozdanie z rozliczenia dotacji i złożonych wniosków 
na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego zużywanego do produkcji rolnej w 2022 roku 
·Sprawy bieżące 

·Wójt Gminy 
·Członkowie komisji  

11. Listopad 
WSPÓLNIE Z INNYMI KOMISJAMI 
·Analiza projektu budżetu gminy i stawek podatkowych na 
2023 rok 
·Sprawy bieżące 

·Wójt Gminy 
·Skarbnik Gminy 
·Członkowie wszystkich komisji Rady Gminy Kroczyce 

12. Grudzień 
·Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok 
·Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 rok 
·Sprawy bieżące 

·Członkowie komisji 

Przedstawiony plan prac Komisji Finansów, Gospodarki i Mienia Rady Gminy Kroczyce na 2022 rok ma 
charakter ramowy. W razie zaistnienia istotnych okoliczności, może ulec zmianie tematyka posiedzeń. Ponadto 
w zależności od potrzeb mogą być zwoływane dodatkowe posiedzenie Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F48A469-1B59-4936-A580-7C82158368D8. Podpisany



PRZEWODNICZĄCY 
KOMISJI FINANSÓW, GOSPODARKI I MIENIA 

RADY GMINY KROCZYCE 
ROBERT ŁĄGIEWKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F48A469-1B59-4936-A580-7C82158368D8. Podpisany



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 255/XXXIII/2021 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH RADY GMINY KROCZYCE NA 2022 ROK 

Lp. TERMIN TEMATYKA 
 

OSOBY ODPOWIEDZIALNE ZA 
PRZYGOTOWANIE MATERIAŁÓW LUB/I 

BIORĄCE UDZIAŁ 

1. Styczeń 

·Ocena pracy Przedszkola Publicznego w Kroczycach, Oddziału 
Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Pradłach oraz 
Gminnego Żłobka „Bajeczkowo” w Kroczycach. Komisja 
wyjazdowa 
·Sprawy bieżące 

·Dyrektor Przedszkola Publicznego w Kroczycach 
·Dyrektor Szkoły Podstawowej w Pradłach 
·Dyrektor Gminnego Żłobka „Bajeczkowo” w 
Kroczycach 
·Członkowie komisji  

2. Luty 
·Ocena działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Kroczycach w sprawach zabezpieczenia mieszkańców o niskich 
dochodach, dożywiania dzieci z ubogich rodzin 
·Sprawy bieżące 

·Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kroczycach 
·Członkowie Komisji 

3. Marzec 
·Ocena Domu Kultury w Kroczycach w zakresie organizacji zajęć 
wokalnych i ruchowych oraz imprez kulturalnych na rok 2022 
·Ocena stanu bezpieczeństwa na terenie Gminy Kroczyce 
·Sprawy bieżące 

·Dyrektor Domu Kultury w Kroczycach 
·Przedstawiciel Policji 
·Członkowie komisji  

4. Kwiecień 
WSPÓLNIE Z INNYMI KOMISJAMI 
·Ocena stanu dróg po zimie. Komisja wyjazdowa 
·Sprawy bieżące 

·Członkowie wszystkich komisji Rady Gminy 
Kroczyce 

5. Maj 
WSPÓLNIE Z INNYMI KOMISJAMI 
·Kontrola wykonania budżetu gminy za 2021 rok 
·Sprawy bieżące 

·Wójt Gminy  
·Skarbnik Gminy 
·Członkowie wszystkich komisji Rady Gminy 
Kroczyce 

6. Czerwiec 
WSPÓLNIE Z INNYMI KOMISJAMI 
·Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Kroczyce za rok 2021  
·Sprawy bieżące 

·Członkowie wszystkich komisji Rady Gminy 
Kroczyce 

7. Lipiec 
·Ocena działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Kroczycach 
oraz filii bibliotecznej w Pradłach 
·Sprawy bieżące 

·Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Kroczycach 
·Członkowie Komisji  

8. Sierpień 
·Ocena przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia 
roku szkolnego. Komisja wyjazdowa 
·Sprawy bieżące 

·Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kroczycach 
·Dyrektor Szkoły Podstawowej w Pradłach 
·Członkowie komisji 

9. Wrzesień 
·Ocena realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii 
·Sprawy bieżące 

·Wójt Gminy 
·Przedstawiciel Komisji Alkoholowej 
·Członkowie komisji 

10. Październik 
·Ocena funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej „SKALMED” w Kroczycach 
·Sprawy bieżące 

·Kierownik SP ZOZ „SKALMED” w Kroczycach 
·Członkowie komisji 

11. Listopad 
WSPÓLNIE Z INNYMI KOMISJAMI 
·Analiza projektu budżetu gminy i stawek podatkowych na 2023 
rok 
·Sprawy bieżące 

·Członkowie wszystkich komisji Rady Gminy 
Kroczyce 
·Wójt Gminy 

12. Grudzień 
·Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok 
·Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 rok 
·Sprawy bieżące 

·Członkowie komisji 

Przedstawiony plan pracy Komisji  Spraw Społecznych na 202 rok ma charakter ramowy. W razie zaistniałych 
istotnych okoliczności, może ulec zmianie tematyka posiedzeń/ Ponadto w zależności od potrzeb mogą być zwołane 
dodatkowe posiedzenia Komisji. 

PRZEWODNICZĄCY 
KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F48A469-1B59-4936-A580-7C82158368D8. Podpisany



RADY GMINY KROCZYCE 
ANETA BEDNARZ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F48A469-1B59-4936-A580-7C82158368D8. Podpisany



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 255/XXXIII/2021 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kroczyce za 2021 rok 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok został zatwierdzony Uchwałą  Nr 175/XXIII/2020 Rady Gminy 
Kroczyce z dnia 14 grudnia 2020r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji  Rady Gminy Kroczyce na 
2021 rok. Przedmiotowa Komisja w 2021 roku odbyła się 6 posiedzeń, podczas których przeprowadziła 
6 kontroli problemowych w następującym zakresie: 

1.w miesiącu marcu Komisja dokonała: 

a.kontroli gospodarki odpadami komunalnymi pod względem kosztów związanych z odbiorem odpadów 
komunalnych za 2020r., 

b.kontroli zbycia mienia komunalnego przez Wójta Gminy Kroczyce w 2020 roku, 

c.kontroli wykonania budżetu za 2020 rok, 

d.kontroli Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kroczycach w zakresie udzielanych zasiłków 
rodzinnych, alimentacyjnych, stałych i okresowych oraz wypłaconych środków z rządowego programu 
„Rodzina 500+” w 2020 roku, 

2.w miesiącu maju Komisja dokonała podjęcia uchwały  w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium 
Wójtowi Gminy Kroczyce za 2020 rok, 

3.w sierpniu Komisja Rewizyjna dokonała kontroli wykonania uchwał Rady Gminy Kroczyce za I półrocze 
2021 roku, 

4.tematem wrześniowym była ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku, 

5.w październiku Komisja Rewizyjna zapoznała się z wynikami audytów w Urzędzie Gminy Kroczyce oraz 
w jednostkach organizacyjnych Gminy, 

6.w listopadzie odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy Kroczyce, które dotyczyło analizy 
projektu budżetu gminy i stawek podatkowych na 2022r. oraz ustalenia wysokości miesięcznego 
wynagrodzenia Wójta Gminy Kroczyce oraz diet dla radnych za udział w pracach Rady Gminy oraz należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy zgodnie z obowiązującymi przepisami 
znowelizowanej ustawy o samorządzie gminnym oraz o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw, 

7.w grudniu 2021r. Komisja sporządziła sprawozdanie ze swojej działalności za rok 2021 oraz opracowała 
plan pracy na rok 2022. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kroczyce za rok 2021 uważa się za zrealizowany. 

 
PRZEWODNICZĄCY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 
SŁAWOMIR ŁYSEK 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F48A469-1B59-4936-A580-7C82158368D8. Podpisany



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 255/XXXIII/2021 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kroczyce 
za 2021 rok 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok został zatwierdzony Uchwałą Nr 175/XXIII/2020 
Rady Gminy Kroczyce z dnia 14 grudnia 2020r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy 
Kroczyce na 2021 rok. Przedmiotowa Komisja w okresie sprawozdawczym odbyła 6 posiedzeń, podczas 
których dokonała rozpatrzenia 1 wniosku oraz 4 petycji. 

SKARGI 

Do biura Rady Gminy Kroczyce nie wpłynęły żadne skargi. 

WNIOSKI 

Wniosek został nie uwzględniony, z uwagi na duże prawdopodobieństwo naruszenia przepisów dotyczących 
dokonywania poszczególnych rodzajów wydatków. 

PETYCJE 

Trzy ze złożonych petycji zostały uznane przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji na niezasługujące na 
uwzględnienie z uwagi na wykroczenie poza kompetencje tutejszej Rady Gminy. Jedna petycja została 
pozostawiona bez rozpatrzenia z uwagi na niespełnienie wymogu zawartego w przepisie 
art. 4 ust. 2 pkt 1 ustawy  z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach. 

W listopadzie odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy Kroczyce, które dotyczyło analizy 
projektu budżetu gminy i stawek podatkowych na 2022r. oraz ustalenia wysokości miesięcznego 
wynagrodzenia Wójta Gminy Kroczyce oraz diet dla radnych za udział w pracach Rady Gminy oraz należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy zgodnie z obowiązującymi przepisami 
znowelizowanej ustawy o samorządzie gminnym oraz o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw. 

W grudniu 2021r. Komisja sporządziła sprawozdanie ze swojej działalności za rok 2021 oraz opracowała 
plan pracy na rok 2022. 

PRZEWODNICZACY 
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY GMINY KROCZYCE 
BOŻENA PASIERB 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F48A469-1B59-4936-A580-7C82158368D8. Podpisany



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 255/XXXIII/2021 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Finansów, Gospodarki i Mienia Rady Gminy Kroczyce 
za 2021 rok 

Plan pracy Komisji Finansów, Gospodarki i Mienia na 2021 rok został zatwierdzony Uchwałą 
Nr 175/XXIII/2020 Rady Gminy Kroczyce z dnia 14 grudnia 2020r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
Komisji Rady Gminy Kroczyce na 2021 rok. Przedmiotowa Komisja w okresie sprawozdawczym odbyła 
6 posiedzeń. 

W miesiącu maju przedmiotowa Komisja dokonała następujących ocen i analiz: 

1.bezpieczeństwa ruchu drogowego, oznakowania, nazewnictwa ulic, parkingów, chodników oraz oceny 
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kroczyce, 

2.gospodarki mieszkaniowej w Gminie Kroczyce, 

3.pobranych dochodów z tytułu gospodarowania mieniem komunalnym przez Gminę Kroczyce w 2020 roku. 

W sierpniu 2021r.Komisja  zaopiniowała pozytywnie sprawozdanie z działalności Komunalnego Zakładu 
Budżetowego w Kroczycach za I półrocze 2021 roku. 

We wrześniu  Komisja wyraziła zgodę na przedłużenie umów partnerskiej i użyczenia z dnia 01.03.2018r. na 
kolejne 3 lata oraz na wyłączenie z umowy użyczenia działki nr 329 o pow. 4,1724 ha w celu odpłatnej 
dzierżawy na rzecz Gminy Kroczyce na okres 10 lat z Fundacją Centrum Dziedzictwa Przyrodniczego 
i Kulturowego w Podlesicach. W tym miesiącu przedmiotowa Komisja dokonała również oceny realizacji 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii – ocena pozytywna. 

W październiku 2021r. Komisja Finansów, Gospodarki i Mienia przeanalizowała sprawozdanie z rozliczenia 
dotacji i złożonych wniosków o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego zużywanego 
do produkcji rolnej w 2021 roku – po dokonanej analizie Komisja nie wniosła uwag do sprawozdania. 

W listopadzie odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy Kroczyce, które dotyczyło analizy 
projektu budżetu gminy i stawek podatkowych na 2022r. oraz ustalenia wysokości miesięcznego 
wynagrodzenia Wójta Gminy Kroczyce oraz diet dla radnych za udział w pracach Rady Gminy oraz należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy zgodnie z obowiązującymi przepisami 
znowelizowanej ustawy o samorządzie gminnym oraz o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw. 

W grudniu 2021r. Komisja sporządziła sprawozdanie ze swojej działalności za rok 2021 oraz opracowała 
plan pracy na rok 2022. 

Plan pracy Komisji Finansów, Gospodarki i Mienia Rady Gminy Kroczyce za rok 2021 uważa się za 
zrealizowany. 

PRZEWODNICZĄCY 
KOMISJI FINANSÓW, GOSPODARKI I MIENIA 

RADY GMINY KROCZYCE 
ROBERT ŁĄGIEWKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F48A469-1B59-4936-A580-7C82158368D8. Podpisany



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 255/XXXIII/2021 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Kroczyce 
za 2021 rok 

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych na 2021 rok został zatwierdzony Uchwałą Nr 175/XXIII/2020 Rady 
Gminy Kroczyce z dnia 14 grudnia 2020r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy 
Kroczyce na 2021 rok. Przedmiotowa Komisja w okresie sprawozdawczym odbyła 7 posiedzeń. 

W miesiącu styczniu przedmiotowa Komisja dokonała następujących ocen: 

1.pracy Przedszkola Publicznego w Kroczycach, Oddziału Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej 
w Pradłach oraz Gminnego Żłobka „Bajeczkowo” w Kroczycach. Zazwyczaj Komisja miała charakter 
wyjazdowy, jednak z uwagi na pandemię wszystkie w.w placówki oświatowe przedłożyły Przewodniczącej 
Komisji na piśmie sprawozdania ze swojej działalności – wydano pozytywną ocenę, 

2.działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Kroczycach oraz filii bibliotecznej w Pradłach – ocena 
pozytywna. 

W lutym 2021r. Komisja dokonała oceny działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kroczycach w sprawach zabezpieczenia mieszkańców o niskich dochodach, dożywiania dzieci z ubogich 
rodzin – Komisja Pozytywnie zaopiniowała działalność GOPS w zakresie zabezpieczenia mieszkańców 
o niskich dochodach zamieszkujących na terenie Gminy Kroczyce. 

W maju Komisja Spraw Społecznych dokonała oceny Domu Kultury w Kroczycach w zakresie organizacji 
zajęć wokalnych i ruchowych oraz imprez kulturalnych na rok 2022 (ocena pozytywna), a także oceny stanu 
bezpieczeństwa na terenie Gminy Kroczyce. 

W sierpniu przedmiotowa Komisja przeprowadziła ocenę stanu przygotowania placówek oświatowych do 
rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2021/2022. Wszystkie placówki były odpowiednio przygotowane do 
rozpoczęcia nauki w nowym roku szkolnym, gdyż spełniały wszelkie wymogi sanitarne, techniczne 
i organizacyjne. 

We wrześniu 2021r. przedmiotowa Komisja dokonała oceny realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii – wydano 
pozytywną ocenę. 

W październiku 2021r. Komisja Spraw Społecznych wydała pozytywną ocenę dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „SKALMED” w Kroczycach za prawidłowe funkcjonowanie 
jednostki oraz wsparcie medyczne dla pacjentów tego Zakładu. 

W listopadzie odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy Kroczyce, które dotyczyło analizy 
projektu budżetu gminy i stawek podatkowych na 2022r. oraz ustalenia wysokości miesięcznego 
wynagrodzenia Wójta Gminy Kroczyce oraz diet dla radnych za udział w pracach Rady Gminy oraz należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy zgodnie z obowiązującymi przepisami 
znowelizowanej ustawy o samorządzie gminnym oraz o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw. 

W grudniu 2021r. Komisja sporządziła sprawozdanie ze swojej działalności za rok 2021 oraz opracowała 
plan pracy na rok 2022. 

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Kroczyce za rok 2021 uważa się za zrealizowany. 

PRZEWODNICZĄCY 
KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH 

RADY GMINY KROCZYCE 
ANETA BEDNARZ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F48A469-1B59-4936-A580-7C82158368D8. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ GMINY KROCZYCE NA 2022ROK
	Zalacznik 2 PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW IPETYCJI RADY GMINY KROCZYCE NA 2022ROK
	Zalacznik 3 PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW, GOSPODARKI IMIENIA RADY GMINY KROCZYCE NA 2022ROK
	Zalacznik 4 PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH RADY GMINY KROCZYCE NA 2022ROK
	Zalacznik 5 Sprawozdanie zdziałalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kroczyce za 2021rok
	Zalacznik 6 Sprawozdanie zdziałalności Komisji Skarg, Wniosków iPetycji Rady Gminy Kroczyce
za 2021rok
	Zalacznik 7 Sprawozdanie zdziałalności Komisji Finansów, Gospodarki iMienia Rady Gminy Kroczyce
za 2021rok
	Zalacznik 8 Sprawozdanie zdziałalności Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Kroczyce
za 2021rok



